

Protokół nr 8/2022
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji
w dniu 17 października 2022r

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Tczewie, początek o godz.13.30.

W posiedzeniu udział wzięli: Przewodniczący- P. Łaga i członkowie: T. Kotlenga, A. Kucharek, M. Modrzejewski i J. Studený

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.

Ad.1

Posiedzenie otworzył i członków Komisji przywitał Przewodniczący P. Łaga.

Stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 członków Komisji, a więc obrady są prawomocne.

Następnie przypomniał wysłany wcześniej porządek obrad.

Członkowie Komisji jednogłośnie zaaprobowali przesłany porządek obrad nie wnosząc uwag.

Przyjęty porządek obrad

1. Powitanie i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 30.08.2022 r.
3. Podsumowanie kontroli „Wydatkowanie środków na wydatki rzeczowe w Starostwie oraz kontrola postępowania o zamówienie publiczne na zakup samochodów służbowych w 2021 roku” – przewodniczący zespołu kontrolnego Tomasz Kotlenga.
4. Przedstawienie informacji o kontroli „Wydatkowanie środków funduszu płac w 2022 roku” – przewodniczący zespołu kontrolnego Jiří Studený.
5. Przyjęcie protokołu z kontroli „Kontrola środków przekazanych organizacjom pozarządowym w 2022 rok.
6. Wyznaczenie zespołu do przeprowadzenia kontroli wydatków ponoszonych w roku 2022 na działalność Centrum Kształcenia Zawodowego w Tczewie (kontrola w Zespole Szkół Technicznych w Tczewie).
7. Zgłaszanie propozycji do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.
8. Sprawy różne – wnioski i zapytania.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Przewodniczący Komisji przypomniał, że projekt protokołu został wysłany pocztą elektroniczną, a następnie poprosił o zgłaszanie uwag. Do protokołu nie wniesiono uwag i członkowie Komisji jednogłośnie zatwierdzili protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 30.08.2022r.



Głosowanie:

L.p.	Imię i nazwisko	Za	Przeciw	Wstrzymujący się
1	Łąga Piotr	x	-	-
2	Kucharek Adam	x	-	-
3	Modrzejewski Marek	x	-	-
4	Kotlenga Tomasz	x	-	-
5	Studený Jiří	x	-	-
Podsumowanie		5	0	0

Ad.3

Tomasz Kotlenga- Przewodniczący Zespołu Kontrolnego powiedział, że kontrola jeszcze się nie zakończyła, ponieważ wątpliwości co do zgodności złożonych ofert z warunkami podanym w zamówieniu zgłosił P.Odya, a w ostatnim okresie nie udało się nawiązać z nim kontaktu. T.Kotlenga zobowiązał się do przedstawienia Przewodniczącemu Komisji informacji o terminie zakończenia kontroli do dnia 25.10.2022 r.

Ad.4

Jiří Studený Przewodniczący Zespołu Kontrolnego powiedział, że kontrola nadal jest w toku, ale nie jest w stanie podać informacji w jakim stadium. Wynika to z faktu, że członek Zespołu Kontrolnego P.Odya zobowiązał się o przeprowadzenia czynności kontrolnych w Starostwie, ale nie udało się uzyskać od niego informacji o ich rezultacie.

J. Studený zobowiązał się do poinformowania Przewodniczącego Komisji o stanie realizacji kontroli do końca bieżącego tygodnia.

Ad.5

P. Łąga – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego omówił przebieg kontroli i wynikający z niej wnioski odnoszący się do pozakonkursowego przydziału środków.. Zaprezentował też dokumenty otrzymane od pracowników Starostwa stanowiące załączniki do protokołu. Następnie członkowie Zespołu Kontrolnego podpisali dokument, a Przewodniczący Zespołu Kontrolnego zobowiązał się do niezwłocznego przekazania go Staroście Tczewskiemu. Decyzja o przyjęciu protokołu zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, po otrzymaniu odpowiedzi od Starosty.

Ad.6

Ustalono, że zgodną z planem pracy Komisji Rewizyjnej kontrolę wydatków ponoszonych w roku 2022 na działalność Centrum Kształcenia Zawodowego w Tczewie (kontrola w Zespole Szkół Technicznych w Tczewie) przeprowadzi Zespół Kontrolny w składzie : T. Kotlenga (Przewodniczący Zespołu), J. Studený i P. Łąga.

Ad.7

Przewodniczący Komisji przypomniał, że zbliża się termin przygotowania planu kontroli na 2023 r. Ponieważ w trakcie dyskusji nie zgłoszono żadnych propozycji poprosił, aby do 15.11.2022 r. przesłać pocztą elektroniczną propozycje.

M. Modrzejewski zaproponował, aby wystąpić do komisji merytorycznych w wnioskiem o wskazanie zakresów kontroli. Wniosek został zaaprobowany.

Ad.8

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji ponownie zaapelował do Przewodniczących Zespołów Kontrolnych o dokończenie kontroli zgodnie z planem pracy.

Ponadto poinformował o obiekcjach Przewodniczącej Rady Powiatu co do trybu przekazywania pism związanych z przedmiotem kontroli. Po krótkiej dyskusji obecni uznali dotychczasową praktykę za sprawdzoną i efektywną, ale postanowili, że powrócą do sprawy na kolejnym posiedzeniu Komisji.

Ad.9

Po wyczerpaniu Porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował jej członkom i za pracę i zamknął posiedzenie.

Protokolant


Marek Modrzejewski

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


Piotr Łaga